
Nedis.cz/BTKF10WT

Napájení z baterie | 1x CR2032 | Včetně baterií | Verze Bluetooth®: 
4.0 | Životnost baterie Až: 1 Rok | Bílá | 1 kusů

Zna?ka: Nedis  | ?íslo produktu: BTKF10WT  | Product EAN number: 5412810401604  | 

Inner Carton EAN: 5412810406913  | Outer Carton EAN: 5412810406920

Vlastnosti

• • Lokátor, který Vám pomůže najít ztracené věci během několika vteřin
• • Vhodný pro peněženky, tašky, klíče, kufry nebo dokonce mobilní telefony
• • Obousměrná funkčnost: najděte klíče pomocí telefonu nebo telefon pomocí 

klíčů
• • Dosah Bluetooth až 50 metrů
• • Hlasitý reproduktor, který je slyšet z dálky nebo když je v kapse/tašce
• • 6 různých vyzváněcích tónů a 2 úrovně hlasitosti

Přečtěte si více online

SmartLife Vyhledávač Klíčů | BTKF10WT

https://Nedis.cz/BTKF10WT
https://Nedis.cz/BTKF10WT
https://Nedis.cz/BTKF10WT
https://Nedis.cz/BTKF10WT
https://Nedis.cz/BTKF10WT
https://Nedis.cz/BTKF10WT

